04.195.488/0001-00, entidade assistencial sem fins lucrativos, com endereço na Rua da 
Harmonia, no 144, Bairro  Santo Antônio, nesta cidade, para desenvolvimento de suas 
atividades assistenciais e sociais.

Art.  2o O imóvel objeto da concessão constitui-se de uma área urbana 

delimitada  por  um polígono  irregular  medindo  2.783,08 m²  (dois  mil,  setecentos  e 
oitenta e três metros e oito decímetros quadrados), cadastrada como lote 01, quadra 10, 
zona  04,  situada  na  Rua  Paracatu -  Bairro  Nogueirinha,  apresentando  as  seguintes 
medidas e confrontações:  32,17 metros pela frente da referida rua; 30,00 metros pela